«ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 

«ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/10– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-33/2»
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/10–ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-33/2» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի/երի/ մասին տեղեկատվությունը`
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	գործված ցանցեր (Ցանց ֆուտբոլի դարպասի)
	հատ
	40
	40
	1120000
	1120000
	2.45X7,30դարպասների համար նախատեսված բարձր որակի ամուր կապռոնե և սինտետիկ նյութերի համաձուլվածքով անցքերի մեծությունը 10-15սմ, գործվացքները հատման մասում կապված։
	2.45X7,30դարպասների համար նախատեսված բարձր որակի ամուր կապռոնե և սինտետիկ նյութերի համաձուլվածքով անցքերի մեծությունը 10-15սմ, գործվացքները հատման մասում կապված։

	2
	գործված ցանցեր 

(Ցանց վոլեյբոլի (տռոսով)
	հատ
	77
	77
	924000
	924000
	Ցանցի բարձրությունը 1մ լայնությունը 9.5-10մ,Վերին եզրը 3.5-5 սմ բարձրությամբ, իսկ ստորին եզրը 2-4սմ բարձրությամբ ժապավեններով սահմանազատված։ Վերին ժապավենի միջով անցկացված  2-4մմ հաստությամբ առնվազն 12մ երկարությամբ պողպատե ճոպանով, ստորին եզրը ձգելու համար նախատեսված պարանով, գործվացքը 5-12 սմ քառակուսի անցքերով։
	Ցանցի բարձրությունը 1մ լայնությունը 9.5-10մ,Վերին եզրը 3.5-5 սմ բարձրությամբ, իսկ ստորին եզրը 2-4սմ բարձրությամբ ժապավեններով սահմանազատված։ Վերին ժապավենի միջով անցկացված  2-4մմ հաստությամբ առնվազն 12մ երկարությամբ պողպատե ճոպանով, ստորին եզրը ձգելու համար նախատեսված պարանով, գործվացքը 5-12 սմ քառակուսի անցքերով։

	3
	մարզական հագուստ (Համազգեստ մարզական (կարճ)
	հավաքածու
	120
	120
	1080000
	1080000
	Մարզական կարճաթև մայկա և անդրավարտիք (շորտ) վոլեյբոլի, ֆուտբոլի մարզումների ու մրցումների համար, տարբեր գույների, կտորը  100% պոլիեստեր։ Համազգեստի գույների քանա​կական համատեղությունը յուրաքանչյուր գույնից 12 լրակազմ հաշվարկով։ Յուրաքան​չյուր լրակազմում նախատեսել երկուական 46, 52 և 54 համարի, երեքական 48 և 50 համարի համազգեստ։
	Մարզական կարճաթև մայկա և անդրավարտիք (շորտ) վոլեյբոլի, ֆուտբոլի մարզումների ու մրցումների համար, տարբեր գույների, կտորը  100% պոլիեստեր։ Համազգեստի գույների քանա​կական համատեղությունը յուրաքանչյուր գույնից 12 լրակազմ հաշվարկով։ Յուրաքան​չյուր լրակազմում նախատեսել երկուական 46, 52 և 54 համարի, երեքական 48 և 50 համարի համազգեստ։

	4
	գործված ցանցեր
(Սեղանի թենիսի ցանց)
	հատ
	21
	21
	147000
	147000
	Չափսերը ստանդարտներին համապատասխան պատրաստված է կապրոնե հումքից, չափերի փոփոխման հնարավորությամբ ամրակներով։
	Չափսերը ստանդարտներին համապատասխան պատրաստված է կապրոնե հումքից, չափերի փոփոխման հնարավորությամբ ամրակներով։

	5
	ֆուտբոլային կոշիկներ (Ֆուտբոլի խաղակոշիկ)
	հատ
	20
	20
	300000
	300000
	Չափսերը՝  2 հատ 39 չափսի, 3 հատ 40 չափսի, 3 հատ 41 չափսի, 4 հատ 42 չափի 4 հատ 43 չափի,  3 հատ 44 չափի և 1 հատ 45 չափի։   Բարձրորակ արհեստական կաշվից, 9-13 շիպերով, քուղերով, Պումա, Ադիդաս կամ համարժեք։
	Չափսերը՝  2 հատ 39 չափսի, 3 հատ 40 չափսի, 3 հատ 41 չափսի, 4 հատ 42 չափի 4 հատ 43 չափի,  3 հատ 44 չափի և 1 հատ 45 չափի։   Բարձրորակ արհեստական կաշվից, 9-13 շիպերով, քուղերով, LOTTO։

	6
	մարզական կոշիկներ (Վոլեյբոլի խաղակոշիկ)
	հատ
	24
	24
	600000
	600000
	Չափսերը՝  4 հատ 40 չափսի, 5 հատ 41 չափսի, 5 հատ 42 չափսի, 5 հատ 43 չափի, 3 հատ 44 չափի և 2 հատ 45 չափի։ Իրական կաշվե կամ բարձրորոակ փոխարինող, մեջը կիսափափուկ, նախատեսված վոլեյբոլի մրցումների համար։ Քուղերով, բարձրորակ տակացուներով, Պումա, Ադիդաս կամ համարժեք։
	Չափսերը՝  4 հատ 40 չափսի, 5 հատ 41 չափսի, 5 հատ 42 չափսի, 5 հատ 43 չափի, 3 հատ 44 չափի և 2 հատ 45 չափի։ Իրական կաշվե կամ բարձրորոակ փոխարինող, մեջը կիսափափուկ, նախատեսված վոլեյբոլի մրցումների համար։ Քուղերով, բարձրորակ տակացուներով, KELME ապրանքանիշի, ապրանքանիշի իրավատիրոջ կողմից արտոնագրված (պատենտ)։

	7
	մարզական հագուստ (Մարզական կոստյում)
	հավաքածու
	80
	80
	1200000
	1200000
	Մարզական կոստյում` տաբատ և երկարաթև վերև, մարզումների ու մրցումների համար։ Չափսերը՝ 15 հատ 46 չափի, 20 հատ 48 չափի, 18 հատ 50 չափի, 15 հատ 52 չափի, 10 հատ 54 չափի և 2 հատ 56 չափի։ 100% պոլիեստեր, կոստյումի վերևը շղթայով բացվող։ Կրծքի ձախ վերին մասում ՀՀ զինանշանով` 45-55սմ/քառ. մակերոսով, մեջքին՝ <<ARMENIA>> գրառումով։ 
	Մարզական կոստյում` տաբատ և երկարաթև վերև, մարզումների ու մրցումների համար։ Չափսերը՝ 15 հատ 46 չափի, 20 հատ 48 չափի, 18 հատ 50 չափի, 15 հատ 52 չափի, 10 հատ 54 չափի և 2 հատ 56 չափի։ 100% պոլիեստեր, կոստյումի վերևը շղթայով բացվող։ Կրծքի ձախ վերին մասում ՀՀ զինանշանով` 45-55սմ/քառ. մակերոսով, մեջքին՝ <<ARMENIA>> գրառումով։

	8
	մարզական հագուստ (Ֆուտբոլի համազգեստ)
	հավաքածու
	45
	45
	450000
	450000
	Մարզական կարճաթև մայկա և անդրավարտիք (շորտ) ֆուտբոլի մարզումների ու մրցումների համար, տարբեր գույների, կտորը  100% պոլիեստեր։ Երեք տարբեր գույնի 15 հատանոց լրակազմ։ Յուրաքանչյուր լրակազմի չափսերը՝ 3 հատ 46 չափի, 4 հատ 48 չափի, 4 հատ 50 չափի, 2 հատ 52 չափի, 1 հատ 54 չափի և 1 հատ 56 չափի։ Համազգեստից տարբերվող գունի 2-ից 16 համարներով համարակալված` մեջքին 19-30 սմ (կենտրոնում), Թվերի գծերի լայնությունը` 3.5-5 սմ։ Կրծքի ձախ վերին մասում ՀՀ ԶՈՒ էմբլեմ` 45-50 սմ/քառ. մակերոսով։ 
	Մարզական կարճաթև մայկա և անդրավարտիք (շորտ) ֆուտբոլի մարզումների ու մրցումների համար, տարբեր գույների, կտորը  100% պոլիեստեր։ Երեք տարբեր գույնի 15 հատանոց լրակազմ։ Յուրաքանչյուր լրակազմի չափսերը՝ 3 հատ 46 չափի, 4 հատ 48 չափի, 4 հատ 50 չափի, 2 հատ 52 չափի, 1 հատ 54 չափի և 1 հատ 56 չափի։ Համազգեստից տարբերվող գույնի 2-ից 16 համարներով համարակալված` մեջքին 19-30 սմ (կենտրոնում), Թվերի գծերի լայնությունը` 3.5-5 սմ։ Կրծքի ձախ վերին մասում ՀՀ ԶՈՒ էմբլեմ` 45-50 սմ/քառ. մակերոսով։ 

	9
	մարզական հագուստ (Վոլեյբոլի համազգեստ)
	հավաքածու
	36
	36
	360000
	360000
	Մարզական կարճաթև մայկա և անդրավարտիք (շորտ) վոլեյբոլի մարզումների ու մրցումների համար, տարբեր գույների, կտորը  100% պոլիեստեր։ Երեք տարբեր գույնի 12 հատանոց լրակազմ։ Յուրաքանչյուր լրակազմի չափսերը՝ 1 հատ 46 չափի, 3 հատ 48 չափի, 2 հատ 50 չափի, 2 հատ 52 չափի, 2 հատ 54 չափի և 2 հատ 56 չափի։ Համազգեստից տարբերվող գունի 2-ից 13 համարներով համարակալված` մեջքին 19-30 սմ (կենտրոնում), Թվերի գծերի լայնությունը` 3.5-5 սմ։ Կրծքի ձախ վերին մասում ՀՀ ԶՈՒ էմբլեմ` 45-50 սմ/քառ. մակերոսով։
	Մարզական կարճաթև մայկա և անդրավարտիք (շորտ) վոլեյբոլի մարզումների ու մրցումների համար, տարբեր գույների, կտորը  100% պոլիեստեր։ Երեք տարբեր գույնի 12 հատանոց լրակազմ։ Յուրաքանչյուր լրակազմի չափսերը՝ 1 հատ 46 չափի, 3 հատ 48 չափի, 2 հատ 50 չափի, 2 հատ 52 չափի, 2 հատ 54 չափի և 2 հատ 56 չափի։ Համազգեստից տարբերվող գույնի 2-ից 13 համարներով համարակալված` մեջքին 19-30 սմ (կենտրոնում), Թվերի գծերի լայնությունը` 3.5-5 սմ։ Կրծքի ձախ վերին մասում ՀՀ ԶՈՒ էմբլեմ` 45-50 սմ/քառ. մակերոսով։

	10
	մարզական հագուստ (Մանիշկա)
	հատ
	50
	50
	150000
	150000
	Երկու  գույնի M-ից XXL չափերի։
	Երկու  գույնի M-ից XXL չափերի։

	11
	սպորտային շապիկներ
(Մարզական շապիկ)
	հատ
	70
	70
	350000
	350000
	M, L, XL չափերի, ներառյալ ձևավորման աշխատանքները Կրծքի ձախ վերին մասում ՀՀ ԶՈՒ էմբլեմ` 45-50 սմ/քառ. մակերոսով։
	M, L, XL չափերի, ներառյալ ձևավորման աշխատանքները Կրծքի ձախ վերին մասում ՀՀ ԶՈՒ էմբլեմ` 45-50 սմ/քառ. մակերոսով։ KELME ապրանքանիշի, ապրանքանիշի իրավատիրոջ կողմից արտոնագրված (պատենտ)։

	12
	մեդալներ, կրծքանշաներ (վաստակավոր մարզիկի կրծքանշան)
	հատ
	500
	500
	1750000
	1750000
	Վաստակավոր մարզիկ՚ աստիճանի համար նախատեսված պղնձե կամ արույրե կրծքանշան` էմա​լա​​պատ (4 գույնի hard enamel), 40-42մմ բարձրությամբ, 40-44մմ լայնությամբ և 2մմ հաստու​թյամբ, ետնամասում պտուտակավոր օղակով, (hամաձայն ՖՊ բաժնի ներկայացված էսքիզի)։
	Վաստակավոր մարզիկ՚ աստիճանի համար նախատեսված պղնձե կամ արույրե կրծքանշան` էմա​լա​​պատ (4 գույնի hard enamel), 40-42մմ բարձրությամբ, 40-44մմ լայնությամբ և 2մմ հաստու​թյամբ, ետնամասում պտուտակավոր օղակով, (hամաձայն ՖՊ բաժնի ներկայացված էսքիզի)։

	13
	մեդալներ, կրծքանշաններ (Մեդալ)
	հատ
	535
	535
	2675000
	2675000
	55մմ տրամագծով, մետաղյա, 179 հատ ոսկե, 178 հատ արծաթե և 178 հատ բրոնզե գույներով, համապատասխան տեղի նշումով, ՀՀ ԶՈՒ էմբլեմով, երկկողմանի գրառումներով, 3D պատկերով,  65-75սմ գունավոր ժապավենով` պարանոցից կախելու համար, (hամաձայն ՖՊ բաժնի ներկայացված էսքիզի)։
	55մմ տրամագծով, մետաղյա, 179 հատ ոսկե, 178 հատ արծաթե և 178 հատ բրոնզե գույներով, համապատասխան տեղի նշումով, ՀՀ ԶՈՒ էմբլեմով, երկկողմանի գրառումներով, 3D պատկերով,  65-75սմ գունավոր ժապավենով` պարանոցից կախելու համար, (hամաձայն ՖՊ բաժնի ներկայացված էսքիզի)։

	14
	մեդալներ կրծքանշաներ (Կրծքանշաներ)
	հատ
	70
	70
	31500
	31500
	Առաջնության լոգոտիպի  գունավոր տպագրությամբ, 40-50 մմ տրամագծով, ամրացման եղանակը քորոցով (բուլավկա)։
	Առաջնության լոգոտիպի  գունավոր տպագրությամբ, 40-50 մմ տրամագծով, ամրացման եղանակը քորոցով (բուլավկա)։

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված «Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների» ցանկում(Հանդեձանք):

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	այո
	ոչ

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները ներառված են ՀՀ կառավարության`  24.12.2015թ. № 1555-Ն որոշման մեջ:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	06.04.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	ՉԻ ներկայացվել

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժնի համարը
	

	1
	«Սպորտ Սիթի» 

ՍՊԸ
	900000
	900000
	180000
	180000
	1080000
	1080000

	
	«Էլիտ-Սպորտ» ՍՊԸ
	1166666.67
	1166666.67
	233333.33
	233333.33
	1400000
	1400000

	
	«Ոստանիկ հայրենյաց» ՍՊԸ
	1083333.33
	1083333.33
	216666.67
	216666.67
	1300000
	1300000

	2
	«Սպորտ Սիթի» 

ՍՊԸ
	737916.67
	737916.67
	147583.33
	147583.33
	885500
	885500

	
	«Էլիտ-Սպորտ» ՍՊԸ
	1026666.67
	1026666.67
	205333.33
	205333.33
	1232000
	1232000

	
	«Ոստանիկ հայրենյաց» ՍՊԸ
	500500
	500500
	100100
	100100
	600600
	600600

	3
	«Սպորտ Սիթի» 

ՍՊԸ
	880000
	880000
	176000
	176000
	1056000
	1056000

	
	«Էլիտ-Սպորտ» ՍՊԸ
	1100000
	1100000
	220000
	220000
	1320000
	1320000

	4
	«Էլիտ-Սպորտ» ՍՊԸ
	105000
	105000
	21000
	21000
	126000
	126000

	
	«Սպորտ Սիթի» 

ՍՊԸ
	112000
	112000
	22400
	22400
	134400
	134400

	
	«Ոստանիկ հայրենյաց» ՍՊԸ
	95550
	95550
	19110
	19110
	114660
	114660

	5
	«Սպորտ Սիթի» 

ՍՊԸ
	216666.67
	216666.67
	43333.33
	43333.33
	260000
	260000

	
	«Էլիտ-Սպորտ» ՍՊԸ
	333333.33
	333333.33
	66666.67
	66666.67
	400000
	400000

	6
	«Էլիտ-Սպորտ» ՍՊԸ
	384000
	384000
	76800
	76800
	460800
	460800

	
	«Սպորտ Սիթի» 

ՍՊԸ
	438000
	438000
	87600
	87600
	525600
	525600

	7
	«Սպորտ Սիթի» 

ՍՊԸ
	920000
	920000
	184000
	184000
	1104000
	1104000

	
	«Էլիտ-Սպորտ» ՍՊԸ
	1800000
	1800000
	360000
	360000
	2160000
	2160000

	8
	«Սպորտ Սիթի» 

ՍՊԸ
	337500
	337500
	67500
	67500
	405000
	405000

	
	«Էլիտ-Սպորտ» ՍՊԸ
	468750
	468750
	93750
	93750
	562500
	562500

	9
	«Սպորտ Սիթի» 

ՍՊԸ
	270000
	270000
	54000
	54000
	324000
	324000

	
	«Էլիտ-Սպորտ» ՍՊԸ
	375000
	375000
	75000
	75000
	450000
	450000

	10
	«Սպորտ Սիթի» 

ՍՊԸ
	116666.67
	116666.67
	23333.33
	23333.33
	140000
	140000

	
	«Էլիտ-Սպորտ» ՍՊԸ
	145833.33
	145833.33
	29166.67
	29166.67
	175000
	175000

	11
	«Էլիտ-Սպորտ» ՍՊԸ
	554166.67
	554166.67
	110833.33
	110833.33
	665000
	665000

	12
	«Էլիտ-Սպորտ» ՍՊԸ
	1458333.33
	1458333.33
	291666.67
	291666.67
	1750000
	1750000

	
	ԵՐԵՎԱՆԻ ՈՍԿԵՐՉԱԿԱՆ ԳՈՐԾԱՐԱՆ-1«ԳՆՈՄՈՆ» ԲԲԸ
	3666666.67
	3666666.67
	733333.33
	733333.33
	4400000
	4400000

	13
	«Էլիտ-Սպորտ» ՍՊԸ
	2229166.67
	2229166.67
	445833.33
	445833.33
	2675000
	2675000

	
	ԵՐԵՎԱՆԻ ՈՍԿԵՐՉԱԿԱՆ ԳՈՐԾԱՐԱՆ-1«ԳՆՈՄՈՆ» ԲԲԸ
	3923333.33
	3923333.33
	784666.67
	784666.67
	4708000
	4708000

	14
	«Էլիտ-Սպորտ» ՍՊԸ
	26250
	26250
	5250
	5250
	31500
	31500

	

	Այլ տեղեկություններ
	Քանի որ ընթացակարգի 11-րդ չափաբաժնի մասով մասնակցի առաջարկած գինը բարձր է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/10-ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ33/2» ծածկագրով ընթացակարգի նախահաշվային գնց, ուստի հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. N 168-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 44-րդ կետի պահանջները, բավարար գնահատված մասնակիցը ծանուցվեց ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ ԳՓՁ վարչության նիստերի դահլիճում (ք. Երևան, Բագրևանդի 5) 29.04.2016թ. ժամը 11-00-ին կայանալիք բանակցությունների վերաբերյալ: Բանակցություններին մասնակցելու համար ներկայացավ «Էլիտ-Սպորտ» ՍՊԸ-ի ներկայացուցիչը: Մասնակցի հետ գների նվազեցման նպատակով  գնահատող հանձնաժողովի կողմից վարվեց միաժամանակյա բանակցություններ: Արդյունքում վերը նշված չափաբաժնի մասով մասնակիցը առաջարկեց` առանց ԱԱՀ` 291666.67 ՀՀ դրամ և ԱԱՀ-ով` 350000 ՀՀ դրամ և ճանաչվեց 1-ին տեղ զբաղեցրած մասնակից:

	
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի №
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	«Ոստանիկ հայրենյաց» ՍՊԸ-ի հայտը մերժվել է, քանի որ  մասնակցի կողմից ներկայացված գնային առաջարկի մեջ (1-ին, 2-րդ և 4-րդ չափաբաժիններ) ներառված ինքնարժեք, շահույթ և ԱԱՀ բաղադրիչներից բաղկացած գումարը չի համապատասխանում ներկայացված գնին: 

	
	Տեղեկություններ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստցած մասնակիցների վերաբերյալ

	
	ԵՐԵՎԱՆԻ ՈՍԿԵՐՉԱԿԱՆ ԳՈՐԾԱՐԱՆ-1«ԳՆՈՄՈՆ» ԲԲԸ-ն (12-րդ, 13-րդ չափ.), «Սպորտ Սիթի» ՍՊԸ-ն (3-րդ, 7-րդ, 8-րդ, 9-րդ, 10-րդ չափ.),  հայտարարել և հավաստել են, որ իրենց կողմից հայտով առաջարկված վերոնշյալ չափաբաժիններում ընդգրկված ապրանքները հանդիսանում են ԵՏՄ արտադրության ապրանքներ:

	 

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	13.05.16թ,

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	14.05.16թ,
	18.05.16թ,

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	19.05.16թ,

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	20.05.16թ,

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	20.05.16թ,

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2,3,5,7,

8,9,10
	«Սպորտ Սիթի» 

ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-33/2-1
	20.05.16թ,
	30.06.2016թ.
	0
	5 254 500
	5 254 500

	4,6,11,12,

13,14
	«Էլիտ-Սպորտ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-33/2-2
	
	
	0
	5 393 300
	5 393 300

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի №
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,3,5,7,

8,9,10
	«Սպորտ Սիթի» 

ՍՊԸ
	ք. Երևան, Արաբկիր 17 փողոց, 1 տուն
	
	«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1570003992020100
	ՀՎՀՀ 02590297

	4,6,11,12,

13,14
	«Էլիտ-Սպորտ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Սարի Թաղի 6 շարք,122/3
	
	«Հայէկոնոմբանկ» ՓԲԸ Տիգրան Մեծ մ/ճ

Հ/Հ 163048552307
	ՀՎՀՀ 02599962

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգը բոլոր չափաբաժինների մասով կայացել է:

	
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա. Ամիրյան
	010-29-43-53
	a.amiryan@mil.am


Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





